

	
		Přejít k obsahu webu


				
					[image: ]
											Střední škola Horažďovice

											Střední škola Horažďovice

									

				
				

[image: bakaláři]

[image: facebook]

[image: youtube]

[image: instagram]

[image: tiktok]

					


	
		
		
	
	Hledání






		

				

									
					Menu
					

  					
													
									Úvod
	Úřední deska
	Projekty
	Fotogalerie
	Domov mládeže
	Aktuality
	Kontakty
	GDPR
	Whistleblowing


							
 
						
											

							



		

		

	
    
  
    


Uchazeč



             

Žák


 
           

Veřejnost


 

  

      

      
  


     


		čtyřleté studijní obory
	Grafický design
	Gastronomie, ŠVP Food design


dvouletý studijní obor
	Podnikání


tříleté studijní obory
	Aranžér, ŠVP Propagační výtvarník
	Cukrář
	Kuchař – číšník
	Opravář zemědělských strojů


	
	
		

			
				
					Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

				

				
					Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání konkrétního klíčového slova.


					

	
		
		
	
	Hledání


				

			

		

		
			
			Kontakty
			Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 


právní forma:   Příspěvková organizace 


IČO: 00077631


číslo účtu: 7935351/0100  KB a.s.




				

	
			
						telefon: +420 376 541 111


email: info@sskola.horazdovice.cz 

(asistentka ředitele školy)


datová schránka: 9u9kqzn

				

	  



	




		

		

		
		


			
    
    





	
            

            


 
            

  

				
						Úvod
	Úřední deska
	Projekty
	Fotogalerie
	Domov mládeže
	Aktuality
	Kontakty
	GDPR
	Whistleblowing


				
			
			          
  
	Úvod
	Obory
	Uchazeč
	Žák
	Veřejnost
	Úřední deska
	Projekty
	Fotogalerie
	Domov mládeže
	Aktuality
	Kontakty
	GDPR
	Whistleblowing
	Prohlášení o přístupnosti










		


[image: Cleantalk Pixel]			
			

			
				
					
						Nastavení cookies					

					
						Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb. 											

					
						
							Nastavení						
												
							Přijmout vše						
					

				

				
					
						Nastavení cookies					

					
						Jaké cookies přijmout? Vaše nastavení bude uložena na jeden rok.											

					
													
								
									Technické – vždy aktivní

										Vždy aktivní
Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, řádnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně.. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by naše stránky nefungovaly správně.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistické

										Čím víc lidí má statistické cookies zapnuté, tím lépe můžeme naše stránky vyladit. Třeba tak, že hojně navštěvované části stránek přesuneme hned na hlavní stránku a ušetříme tak hledání ostatním návštěvníkům. Díky nim jsme schopni zjistit odkud k nám lidé přicházejí, na co klikají, jak dlouho u nás zůstávají apod. Zpracování statistických cookies je našim oprávněným zájmem. Proti tomuto zpracování zde můžete uplatnit námitku a zastavit jejich zpracování.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Preferenční 

										Tyto soubory cookie si zavádí externí služby a pomáhají webu, aby byl pro uživatele přívětivější. Typickým přikládam je mapa z Google nebo video z YouTube. Všechny tyto služby si ukládají svá cookies.  Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv udělit, či odvolat.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketingové

										Díky marketingovým cookies třetích stran vám můžeme připomenout nabídky, které jste si prohlíželi na našich stránkách, i jinde na internetu: na Facebooku, na Googlu nebo třeba na Seznamu. Když tyto cookies zakážete, reklam bude pořád stejně. Ovšem na věci, které vás nezajímají. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilováni. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv udělit, či odvolat.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Přijmout vše						
					

				

			

			
			









